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موضوع  اول  هیأت   ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۵۰۰۰۲۱۱۲ شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین و تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی‌ریز 
تصرفات مالکانه بلا‌معارض متقاضی خانم حمیده نوری فرزند 
عبداله بشماره شناسنامه ۳۵۴ صادره از نی‌ریز در چهاردانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 287/07 متر‌مربع 
پلاک ۱۰ فرعی از ۴۷۴۰ اصلی مفروز و  مجزی شده از پلاک ۴۷۴۰ 
اصلی واقع در نی‌ریز بخش ۲۲ فارس خریداری از مالک رسمی خانم 
خانم‌ماه حمیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1404/08/04  
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/20

محسن زواران حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  نی‌ریز

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
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برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۵۰۰۰۱۹۰۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین 
و تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی‌ریز تصرفات مالکانه بلا‌معارض متقاضی 
آقای غلامرضا اکبرزاده فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۱۰۶۹ صادره از 
نی‌ریز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۰۳۵ متر مربع پلاک 
۴ فرعی از ۳۲۸۰  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  فرعی از ۳۲۸۰ اصلی واقع 
در نی‌ریز بخش ۲۲ فارس خریداری از مالک رسمی آقای مهدی دهقانی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1404/08/04  
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/20

محسن زواران حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  نی‌ریز

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
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اول  هیأت   1404/۷/21 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۳۰۰۳۶۰۹ شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین‌دشت تصرفات مالکانه 
بلا‌معارض متقاضی آقای مرتضی رستگار فرزند دیدار بشماره شناسنامه 
به  تجاری مسکونی  باب ساختمان  زرین‌دشت در یک  از  ۸۷۱۱ صادره 
مساحت ۶۰ متر‌مربع پلاک ۱۹۰۳ فرعی ۷۲۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۷۲۸۶ اصلی واقع در حاجی آباد قطعه ۸ بخش ۱۲ فارس خريداري 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد شجاعی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضیان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1404/08/04  
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/20

خلیل مراد خواه
 رئیس ثبت اسناد و املاک  زرين دشت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
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افتخار جهانی برای انجیر ایران

لوح میراث کشاورزی فائو 
به استهبان رسید

ایران با ۶  نظام میراثی کشاورزی، 
در جایگاه چهارم جهان ایستاد

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس:
در مراسمی بین‌المللی که جمعه 9 آبان‌ماه به مناسبت هشتادمین سالگرد 
تأسیس سازمان فائو در رم ایتالیا برگزار شد، لوح ثبت جهانی نظام‌های 
میراثی کشاورزی )GIAHS( به سه سایت ایرانی از جمله »باغات انجیر دیم 

استهبان« اهدا شد.
مدیر جهاد کشاورزی استهبان که به عنوان نماینده منطقه در این رویداد 
حضور داشت، به نی‌ریزان فارس گفت: »این مراسم به منظور اعطاء لوح 
جهانی به کشورهایی برگزار شد که نظام‌های کشاورزی سنتی‌شان در 
فهرست میراث جهانی فائو ثبت شده است. خوشبختانه باغات انجیر دیم 
استهبان با همکاری مردم، جهاد کشاورزی و پشتیبانی فنی سازمان جهاد 

استان فارس و وزارتخانه، در این فهرست جهانی قرار گرفت.«
مهدی اعیان‌منش که از همشهریان نی‌ریزی است، افزود: »در این دوره، 
۱۴ کشور از جمله چین، ژاپن، کره جنوبی، برزیل، اتریش، پرتغال، اندونزی، 
ایتالیا، اسپانیا و مکزیک حضور داشتند. ایران با شش میراث ثبت‌شده، از نظر 
تعداد نظام‌های کشاورزی ثبت‌شده در جایگاه چهارم جهان قرار گرفت. سه 
مورد از ثبت‌های اخیر ایران شامل باغات انجیر دیم استهبان، باغات سنتی 

قزوین و باغات گردوی تویسرکان است.«
اعیان‌منش با اشاره به ابعاد ملی و بین‌المللی این موفقیت اظهار کرد: »ثبت 
جهانی استهبان باعث توجه بیشتر جهانیان به کشاورزی بومی ایران می‌شود 
و به تبع آن، پیامدهای مثبت اقتصادی و علمی را به دنبال دارد. حتی در 
همین دو سه سال گذشته که این روند آغاز شد، ثمرات اقتصادی و پژوهشی 

مشهودی دیده شده است.«

مدیر جهاد کشاورزی استهبان همچنین تأکید کرد که در جریان این رویداد، 
نامه‌ای به سازمان فائو ارائه شده است تا حمایت‌های علمی و عملی در زمینه 
مقابله با تغییرات اقلیمی و توسعه پایدار کشاورزی انجیر در دستور کار قرار 
گیرد. به گفته وی، این ثبت جهانی، مسئولیت ما را در حفظ نظام سنتی و 

ارتقاء روش‌های بومی تولید انجیر دوچندان می‌کند.
مراسم اعطای گواهی‌ها جمعه، 9 آبان با حضور مقامات ارشد فائو و نمایندگان 
جهانی  کشاورزی  میراثی  نظام  رسمی  لوح  و  برگزار  عضو  کشورهای 
)GIAHS( به نماینده ایران تقدیم شد. به گفته اعیان‌منش، به زودی 
مراسم رسمی اهداء این لوح به مردم استهبان و باغداران منطقه نیز برگزار 

خواهد شد.
نوشتنی است سیستم جهانی میراث کشاورزی فائو )GIAHS( برنامه‌ای 
است که از سال ۲۰۰۲ برای شناسایی، حفاظت و توسعه نظام‌های زنده 
کشاورزی سنتی با ارزش تاریخی، فرهنگی و بوم‌شناختی به اجرا گذاشته 

شده است.
با ثبت »باغات انجیر دیم استهبان« به عنوان یکی از میراث‌های مهم کشاورزی 
جهان، ایران اکنون پس از چین، ژاپن و کره جنوبی، در جایگاه چهارم جهانی از 

نظر تعداد نظام‌های ثبت‌شده در فهرست فائو قرار گرفته است.

ظرفیت جهانی نی‌ریز در کشاورزی سنتی؛ پیشنهاد ثبت انار نی‌ریز 
در فهرست میراث جهانی فائو

مدیر جهاد کشاورزی استهبان: انار نی‌ریز، تنها محصول فارس با زنجیره 
کامل تولید در بطن زندگی مردم است.

مهدی اعیان‌منش در گفتگوی تکمیلی با نی‌ریزان فارس، بر ضرورت توجه به 
ظرفیت‌های مشابه در شهرستان نی‌ریز تأکید کرد.

وی گفت: »با تجربه‌ای که از فرایند ثبت جهانی انجیر استهبان به‌دست 
آمد، اکنون زمان آن رسیده که شهرستان نی‌ریز نیز در مسیر جهانی شدن 
محصولات شاخص خود گام بردارد. در میان محصولات کشاورزی این 
منطقه، انار نی‌ریز از نظر اصالت، قدمت تاریخی، جایگاه فرهنگی و وابستگی 
عمیق به سبک زندگی مردم، شرایط منحصربه‌فردی دارد که آن را واجد 

معیارهای ثبت در فهرست GIAHS می‌کند.«
اعیان‌منش افزود: »ویژگی مهم انار نی‌ریز این است که تقریباً تمام زنجیره 
تولید، فرآوری و بازاررسانی آن در خود شهرستان شکل گرفته و این همان 
شاخصه‌ای است که سازمان فائو در ارزیابی نظام‌های زنده کشاورزی مورد 

توجه قرار می‌دهد.«
او تأکید کرد: »کارهای اولیه برای معرفی ظرفیت‌های نی‌ریز پیش از این 
انجام شده و پیشرفت‌هایی نیز حاصل شده بود؛ اما لازم است سازمانهای 
و  مردم  همراهی  با  شهرستان،  کشاورزی  جهاد  کارشناسان  و  مسئول 
شوراهای محلی، موضوع را به صورت مستمر پیگیری کنند تا ثبت جهانی انار 

نی‌ریز در شورای جهانی کشاورزی سنتی به نتیجه برسد.«
به گفته اعیان‌منش، »این ثبت تنها جنبه نمادین ندارد؛ بلکه می‌تواند در 
جذب حمایت‌های علمی و بین‌المللی در زمینه تغییرات اقلیمی، حفظ 
اکوسیستم کشاورزی بومی و توسعه پایدار منطقه نقش تعیین‌کننده‌ای 

داشته باشد.«
او یادآور شد: »تجربه استهبان در ثبت جهانی انجیر دیم نشان داده است که 
همکاری مردم، دانشگاه‌ها و جهاد کشاورزی می‌تواند نام مناطق بومی ایران را 
در کنار کشورهای پیشرفته‌ای چون چین، ژاپن و اسپانیا در فهرست جهانی 

فائو قرار دهد.«

برنامه درمانگاه تخصصی شفا 
برنامه درمانگاه تخصصی شفا به ترتیب زیر اعلام شد:

-  متخصص زنان و زایمان، دو شنبه هر هفته، خانم دکتر هاشمی 
-  متخصص رادیولوژی،  پنجشنبه هر هفته،  دکتر بخشی

- متخصص رادیولوژی )سونوگرافی(، سه‌شنبه هر هفته، خانم دکتر 
پوران محسن‌زاده 

- متخصص ارتوپدی، پنجشنبه  هر هفته،  دکتر برفی
- متخصص مغز و اعصاب و ستون فقرات، دکتر غفار پسند، چهارشنبه 

هر هفته 
- دندانپزشکی: خانم دکتر راهوار، همه روزه صبح وعصر 

- دندانپزشکی : خانم دکتر زهرا محسن زاده همه روزه صبح وعصر 
- دندانپزشکی : خانم دکتر صالحی همه روزه صبح  

- دندانپزشکی : خانم دکتر بنایی هر عصر
- بخش فیزیوتراپی، همه روزه به جز روزهای پنجشنبه 

- بخش تغذیه، هر روز عصر
- بخش لیزر، هر روز عصر 

- پزشک خانواده، سیدمحمدباقر اشرف‌منصوری، هر روز صبح وعصر 
- پزشک خانواده، خانم دکتر رضازاده، هر روز عصر

- کارشناس مامایی، هر روز صبح وعصر
- آزمایشگاه همه روزه از ساعت 7 صبح تا 14، و عصرها از ساعت 16 تا 20

-  نوبت‌دهی به صورت حضوری و تلفنی و  تعرفه ها درمانگاهی است.  
- درمانگاه همه روزه به جز تعطیلات رسمی، باز است.

- تلفن تماس: 07153839451
-----------//-----------

خطیب جمعه نی‌ریز:

ما پیروان فاطمه‌‌ )س( هستیم
️امام جمعه موقت نی‌ریز از 
با  فعالان مذهبی خواست 
جلسات  و  موکبها  برپایی 
روضه، ایام فاطمیه امسال 
را هر چه باشکوه‌تر برگزار 
کرده و ارادت خود را به آن 

بانوی والامقام نشان دهند.
عقیل  حجت‌الاسلام 
خطبه‌های  در  شفیعی 

نماز جمعه ۹ آبان، فرا رسیدن فاطمیه اول را تسلیت گفت و اظهار کرد: 
»حضرت زهرا )س( نه‌تنها دختر پیامبر، بلکه مادر امامت و الگوی زنان 
مسلمان در همه ابعاد زندگی است. در دنیای امروز که شاهد هجمه 
دشمنان علیه حجاب و جایگاه زنان هستیم، بزرگداشت فاطمیه فقط 

یک مراسم نیست؛ بلکه یک روشنگری است.«
خطیب جمعه نی‌ریز بی‌تفاوتی به ایام فاطمیه را جایز ندانست و افزود: 
»با زنده نگه داشتن حقایق و معرفی الگوی زن تراز اسلام به نسل جوان، 
فاطمیه را احیا کنیم. از این رو، از شما مؤمنان و فعالان مذهبی می‌خواهم 
در این ایام، با آگاه‌سازی و تبیین خود نشان دهید که راه فاطمه )س( زنده 
است. همان طور که نی‌ریز به شهر حضرت زهرا مزین شده، ثابت کنیم ما 

پیروان واقعی آن حضرت هستیم.«
وی در ادامه خطبه‌ها، با گرامیداشت یوم‌ا... ۱۳ آبان، این روز را نماد مبارزه 
با استکبار جهانی دانست و گفت: »در این روز رویدادهای مهمی شامل 
تبعید امام خمینی )ره( در سال ۱۳۴۳، تظاهرات دانش‌آموزان در سال 
۱۳۵۷ و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در سال ۱۳۵۸ رخ داد که نقش 
مهمی در مسیر انقلاب اسلامی داشته است. لذا ماهیت ۱۳ آبان باید برای 

نسل جوان بیان شود.«
شفیعی در پایان، با تقدیر از عوامل برگزاری نمایشگاه حجاب و عفاف در 
مصلای نی‌ریز که توسط خواهران حوزه علمیه الزهرا برگزار شده بود، 
این حرکت را اقدامی ارزشمند دانست و خواستار ترویج فرهنگ پوشش 

اسلامی شد.

عرضه تولیدات خانگی در جمعه‌بازار نی‌ریز

با تلاش دکتر نعیمی و تیم درمان

نجات 2 مصدوم در آستانه مرگ 

فاطمه زردشتی نی‌ریزی، نی‌ریزان فارس:
عکس: کیمیا فاتحی

عصر یک روز جمعه پاییزی، محوطه کنار مقبره 
استاد احمد نی‌ریزی ـ یا همان فضای باز ساختمان 
میراث فرهنگی ـ پر از شور و جنب‌وجوش غرفه‌های 
زنان  که  جایی  است؛  صنایع‌دستی  و  خوراکی 
هنرمند نی‌ریزی محصولات خانگی‌شان را از دل 

خانه به میان مردم آورده‌اند.
برای  بازدیدکنندگان،  از  یکی  کردگاری  فاطمه 
نخستین بار به نمایشگاه آمده و از تمامی غرفه‌ها 
است.  نداده  انجام  اما هنوز خریدی  دیدن کرده، 
او معتقد است: »مسئولان باید از هنرمندانی که 
کارهای دستی‌شان را ارائه می‌دهند، بیشتر حمایت 
نگهدارنده  افزودنی  بدون  خوراکی‌هایشان  کنند. 
فروخته می‌شود،  بی‌واسطه  است و چون  سالم‌تر 

قیمت مناسبی دارد.«
خانم دیانی نیز نخستین‌بار است در این فضا قدم 
را  این حرکت  و  است  راضی  قیمت‌ها  از  می‌زند. 

طرحی نو می‌داند که باید تداوم داشته باشد.
فاطمه راحتی ۳۳ ساله، دومین بار است غرفه‌ها را 
ارزیابی  کم‌تنوع  اما  خوب،  را  نمایشگاه  می‌بیند. 
می‌کند و پیشنهاد می‌دهد غرفه‌هایی برای پوشاک 

زنان ایجاد شود تا استقبال عمومی بیشتر شود. 
او می‌گوید: »نکته مثبت اینجا این است که عصرهای 
جمعه جایی داریم برای قدم زدن، خرید و گذراندن 

ساعتی خوش.«
حمیده رضایی نیز بار دوم است که به نمایشگاه آمده. 
از قیمت‌ها رضایت دارد، اما خواستار افزایش تعداد 
غرفه‌هاست. او صنایع‌دستی و لواشک خریده و از 

فضای مثبت نمایشگاه می‌گوید.
حدیث نمازی از دیگر خریداران، قیمت‌ها را معمول 
و حتی بهتر از بازار می‌داند. به باور او، این نمایشگاه 
به اقتصاد خانواده‌ها کمک می‌کند و برای کسانی 
که نمی‌توانند محصولاتشان را در خانه بفروشند، 

فرصت خوبی است. 
او تأکید دارد: »اگر فقط صنایع‌دستی و خوراکی‌ها 
عرضه شود و اقلام دیگر وارد نشود، کیفیت نمایشگاه 

حفظ می‌شود.«
یکی  نمونه،  کدبانوی  عنوان  به  دمیری  نجمه 
نان  او سمبوسه،  است.  کرده  اجاره  را  غرفه‌ها  از 
اسفناجی، شیرینی و کیک درست می‌کند و اجاره 

هر میز را روزانه ۲۵۰ هزار تومان می‌داند. 

اینجا  است  ماه  سه  »حدود  می‌گوید:  دمیری 
فعالیت داریم؛ استقبال خوب بوده. محصولاتمان 
کد بهداشت دارد و به مغازه‌های سطح شهر عرضه 
می‌شود. اگر حمایت و وام داشته باشیم تا دستگاه 
بخریم، می‌توانیم محصولاتمان را به دیگر شهرهای 

فارس هم صادر کنیم.«
جمیله زارعی ۵۴ ساله، فروشنده ترشیجات، نان 
یوخه، سبزی خشک و عرقیات است. او از دیده شدن 
محصولاتش خرسند است اما از بی‌عملی در وعده 
صدور مجوز بهداشت گلایه دارد و خواستار تبلیغ 

بیشتر برای جذب مردم است.
معصومه خازن ۶۰ ساله، غرفه‌دار بافت‌های دستی 
چون لیف و کلاه است. او می‌گوید قبلًا محصولاتش 
را با قیمت بسیار پایین به مغازه‌ها یا شهرهای اطراف 
می‌فروخته و از برخورد سرد برخی مشتریان گله 
دارد: »می‌گویند این کار سختی نیست و خودمان 
می‌توانیم ببافیم! کسی نیست بگوید اگر نمی‌خرید، 

زخم زبان نزنید.« 
با این حال، از یافتن مشتری جدید برای بازار تهران 

خوشحال است و لیف‌های سفارشی می‌بافد.
گل  مصنوعی،  سنگ  فروشنده  صحت  سعیده 
کریستال و شمع‌سازی، اجاره غرفه‌ها را ۳۵۰ هزار 
تومان اعلام می‌کند و استقبال مردم را خوب، به‌ویژه 

در روزهای برنامه‌ کودک توصیف می‌کند. 
او پیشنهاد می‌دهد: »نورپردازی بیشتر و برگزاری 
ایام دیگر هفته می‌تواند  یا در  از صبح  نمایشگاه 

مؤثرتر باشد.«
فاطمه اکبرزاده که در زمینه ویترای فعالیت دارد، 

بیان می‌کند: »از زمانی که به این نمایشگاه آمده‌ام، 
فروش و معرفی کارم بسیار بهتر شده؛ اما مردم هنوز 
آن را خوب نمی‌شناسند. از مسئولان می‌خواهیم 

برای فعالیت ما تبلیغ کنند.«
سرویس  دوخت  غرفه‌دار  مکی‌آبادی  فرخنده 
آشپزخانه و کالای خواب، از زحمتی که می‌کشد و 
سود اندک کار می‌گوید. ولی خوشحال است که در 
بیشتر  سفارش‌هایش  و  گرفته  قرار  دید  معرض 
شده. او خواستار حمایت برای تهیه دستگاه چرخ 

پیشرفته‌تر است.
جمعه‌بازار  مدیر  زردشت،  سمیه  نهایت  در 
صنایع‌دستی و مشاغل خانگی، از آغاز این طرح سخن 
می‌گوید: »خودم مدتی صنایع‌دستی کار می‌کردم و 
جایی برای فروش نداشتم. ایده غرفه‌ها از همین نیاز 
شکل گرفت. با حمایت آقای هادی، محوطه میراث 
فرهنگی در اختیارمان قرار گرفت. از بیستم تیر افتتاح 

کردیم و استقبال خیلی خوب بود.«
تمام میزها و غرفه‌ها در ابتدا با هزینه شخصی او 
ساخته شد. حالا حدود ۲۵ غرفه فعال وجود دارد و 
بیشتر روزها پرُ هستند. زردشت توضیح می‌دهد: 
»تنها شرط ما برای غرفه‌داران این است که خودشان 
تولیدکننده باشند؛ چه خوراکی و چه صنایع‌دستی. 
را  اجاره  هزینه  گاهی  باشند،  نداشته  فروش  اگر 

نمی‌گیریم تا فشار وارد نشود.«
او دلیل انتخاب روز جمعه را نبود مکان تفریح و 
فرصت فراغت مردم عنوان می‌کند و می‌گوید: »از 
مسئولان فقط یک چیز می‌خواهیم؛ اطلاع‌رسانی 

بیشتر تا مردم ما را بشناسند.«

مدیر دفتر پرستاری بیمارستان شهدای سلامت از 
انتقال و نجات دو مصدوم   ۴۹ و  ۲۴ ساله در پی وقوع 

سانحه رانندگی ، به این مرکز درمانی خبر داد.
شهدای  بیمارستان  عمومی  روابط  گزارش  به 
سلامت، لیلا همایونی با اعلام این خبر گفت: بیمار 
۴۹ ساله در بدو ورود با ضربه شدید به ناحیه شکم 
و خونریزی داخلی گسترده روبرو بود که منجر به 
پارگی کامل احشای شکمی شامل پانکراس، کبد، 
روده، معده، طحال و کلیه شده بود. این بیمار در 
دو نوبت توسط دکتر رامین نعیمی جراح عمومی 
بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفت و احشای 

شکمی وی با موفقیت ترمیم شد.
او در این باره گفت: با توجه به وضعیت بحرانی بیمار و 
احتمال مرگ حتمی، وی به بخش مراقبت‌های ویژه 
)ICU( منتقل و تحت مراقبت ویژه تیم پرستاری 
مجرب قرار گرفت. تلاش‌های شبانه‌روزی پرستاران 
آی‌سی‌یو موجب شد که وضعیت بیمار تثبیت شده 
و در  شرایط عمومی مساعد به بخش داخلی منتقل 

شود. 
همایونی در ادامه گفت :بیمار دوم که یک جوان 
۲۴ ساله بود، دچار ضربه‌های متعدد به قفسه سینه 
و پارگی ریه، طحال، روده و آسیب به کبد بود که 

بلافاصله به اتاق عمل منتقل شد. عمل جراحی وی 
بیش از سه ساعت طول کشید و خونریزی داخلی 
کنترل شد. وی همچنین برای بار دوم تحت عمل 
جراحی قرار گرفت و روده‌های آسیب‌دیده‌اش ترمیم 
شد. هم‌اکنون این بیمار در بخش آی‌سی‌یو بستری 

بوده و تحت مراقبت دقیق کادر درمان قرار دارد.
تلاش  از  قدردانی  ضمن  پرستاری  دفتر  مدیر 
فداکارانه و متعهدانه تیم جراحی و پرستاران بخش 
آی‌سی‌یو، افزود: اقدام سریع دکتر نعیمی و خدمات 
ویژه پرستاران، نقش تعیین‌کننده‌ای در نجات جان 

این دو مصدوم از مرگ حتمی داشته است.

//
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شهرداری نی‌ریز
1- با توجه به شروع فصل سرما و بارندگی، از 
آب‌های  دفع  جوی‌های  خواهشمندیم  شما 
سطحی خیابان رسالت شهرک امیر‌کبیر را تمیز 

و بازسازی کنید.
2- بیش از یک ماه قبل این سؤال درج شد و شما 
پاسخ دادید بازدید و پیگیری می‌شود؛ اما تاکنون 

هیچ اقدامی نشده است:
در خیابان امام خمینی، سه‌راه گلستان و مقابل 
انبار مرکز بهداشت، درختی وجود دارد که نیمی 
از آن خشک شده است. شاخه‌های خشک آن 
بار‌ها جدا شده و به خودرو‌های پارک‌شده آسیب 

رسانده است. لطفاً آن را هرس کنید.
3- در پاسخ به پرسش شهروندان در هفته‌نامه 
نی‌ریزان، اعلام کرده بودید که عملیات اجرایی 
بولوار شهید صیاد شیرازی تا پایان اردیبهشت 

۱۴۰۴ تمام می‌شود.
اکنون در آبان‌ماه هستیم و هنوز پروژه به پایان 
نرسیده است. شایسته است دلایل تأخیر اعلام و 

زمان‌بندی جدید اطلاع‌رسانی شود.
از جمله روبروی فروشگاه  نقاط  4- در برخی 
یگانه، بیرون‌بر زیتون، و مقابل آموزش‌وپرورش 
قدیم تا کمیته امداد، پیمانکار شهرداری اقدام به 
تخریب ده‌ها متر کاشی سالم و یکدست پیاده‌رو و 
جایگزینی آن با کاشی جدید و بی‌کیفیت‌تر کرده 
است. این اقدام مصداق هدررفت بیت‌المال است. 
گفته می‌شود پس از اعتراض برخی شهروندان 
نزد امام‌جمعه محترم، پروژه متوقف شده است. 
و  است  تأسف‌برانگیز  عملکردی  چنین  واقعاً 

نیازمند نظارت جدی شهرداری است.

پاسخ شهرداری نی‌ریز:
1- با سلام خدمت شما شهروند گرامی، از مدتها 
قبل پاکسازی و نظافت جویهای آب مسکن مهر 
و... در دستور کار قرار گرفته است که امیدواریم 
بتوانیم با اختصاص بودجه، مابقی جداول را نیز 

به اتمام برسانیم.
2- هرس درختان باید در فصل خزان انجام شود، 
بازدید به عمل آمده و در برنامه هرس قرار گرفته 

است.
و  زیرسازی  جدول‌گذاری،  احترام،  با   -3

آماده‌سازی فاز اول بولوار شهید صیاد شیرازی 
طبق زمان‌بندی از قبل شده انجام شده است. ولی 
باتوجه به خرابی کارخانه آسفالت و اولویت‌بندی 
کرده  پرداخت  آسفالت  هزینه  که  کوچه‌هایی 
بودند، این کار به تأخیر افتاده است که امیدواریم 
تا پایان سال ۱۴۰۴ این بولوار تکمیل و به مردم 

شریف شهرک امیرکبیر تقدیم شود.
4- با سلام خدمت شهروند گرامی، پروژه عمرانی 
موزاییک فرش خیابانهای اصلی شهر که از چند 
سال پیش آغاز شده، در راستای استاندارد‌سازی 
پیاده‌رو‌های شهر با بهترین مصالح و استاندارد 
مسیر نابینایان در حال انجام است که با استقبال و 
توجه همشهریان همراه بوده و امام جمعه محترم 
نیز همیشه از فعالیتهای عمرانی و آبادانی شهر 
نی‌ریز حمایت کرده‌اند. ضمن این که توقف پروژه 
به دلیل مشکلات پیمانکار بوده است که مجدداً 

شروع می‌شود.
-----------//-----------

امام جمعه - تبلیغات اسلامی 
نزدیک به دو ماه قبل سؤالی در مورد مشکل‌دار 
بودن ترمینال مسافربری امام رضا نی‌ریز توسط 
یکی از مطلعین در مسجد جامع مهدی مطرح 
شد؛ متأسفانه امام جمعه محترم که هیچ پاسخی 
ارائه نکردند؛ اداره تبلیغات هم پاسخ را موکول به 

تحقیق بیشتر کرد. 
لطفاً با صراحت اعلام فرمایید: 

- آیا نماز خواندن در ترمینال مسافربری نی‌ریز 
اشکال دارد؟

چه  تاکنون  شده  خوانده  نمازهای  تکلیف   -
می‌شود؟

- افرادی که این خبر را شنیدند ولی به علت 
جواب ندادن به سؤال شرعی در این مدت فوت 

شدند، چیزی به گردنشان هست؟

پاسخ امام جمعه:
تا رسیدن  با سلام، هر فرد موظف به تحقیق 
به نتیجه است. من هم باید تحقیق کنم و فعلًا 

نمی‌دانم.

پاسخ تبلیغات اسلامی:
با سلام، ضمن تشکر از جنابعالی در خصوص 
از  تشکر  نیز  و  مردمی  سؤالات  پیگیری 
مسائل  خصوص  در  شهروندان  دغدغه‌مندی 
شرعی که نشانگر تدین مردم نی‌ریز است، در 
از شهردار  ترمینال،  به  مربوط  خصوص سؤال 

قرار  بررسی  مورد  که  کردیم  استعلام  محترم 
داده‌اند و مقرر شده به طور کتبی اعلام کنند تا 
تلفنی  اما  برسانیم.  به اطلاع عموم شهروندان 
فرمودند که موضوع فاقد مشکل است و موضوع 
مکان نماز‌خانه جلو فصل شده است. ان‌شاء‌ا... 
تقدیم  شد،  واصل  جوابیه  که  این  محض  به 

حضورتان می‌شود.
ضمناً درخصوص مکان غصبی هم که در قسمت 
پایانی سؤال شده بود، مطلب زیر را درج بفرمایید:

مکانی که یک مسلمان در آنجا نماز می‌خواند، 
باید غصبی نباشد و صاحب آن محل رضایت بر آن 
داشته باشد؛ وگرنه نماز صحیح نیست. اگر محل 
یا زمین غصبی باشد و در آن زمین تخت یا فرش 
غیر غصبی بوده و روی آن نماز بخواند، نماز باطل 
است. اگر فرد نمازگزار نداند و یا فراموش کند که 
جایی غصبی است و آنجا نماز بخواند، نماز صحیح 

است.
-----------//-----------

راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
از محدوده  به خط‌کشی دوباره جاده  با توجه 
فولاد غدیر تا دو راهی مشکان و دوطرفه بودن 
مسیر، مشاهده می‌شود که کل خط‌کشی جدید 
به‌صورت ممتد انجام شده و عملًا در بخش‌هایی 
هم که پیش‌تر عبور و سبقت آزاد بود، سبقت 

ممنوع اعلام شده است. علت چیست؟
این اقدام متأسفانه موجب افزایش خطر تصادف 
و  سنگین  خودروهای  وجود  زیرا  است؛  شده 
صف طولانی ترافیک، باعث می‌شود رانندگان 
سبقت  و  انحراف  به  ناچار  سبک  خودروهای 
و  بررسی  را  موضوع  لطفاً  شوند.  غیرمجاز 

تجدیدنظرکنید تا ایمنی مسیر حفظ شود.

پاسخ راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:
با سلام، باتوجه به موقعیت جاده‌ای و کاملًا طبق 

نظر پلیس راه انجام شده است.
-----------//-----------

بیمارستان شهدای سلامت
بیمارستان  در  خانواده‌ها،  گزارش  بر  بنا   -1
نی‌ریز دستگاه سنجش زردی )بیلی‌روبین‌سنج( 
برای نوزادان وجود ندارد. به همین علت هر بار 
جهت اندازه‌گیری، از کف پای نوزاد خون گرفته 

می‌شود.
متولد  مرکز  این  در  نوزاد   ۴۰۰ حدود  سالانه 
می‌شوند و هر نوزاد به‌طور میانگین شش تا هفت 

این  قیمت  می‌گیرد.  قرار  خونگیری  تحت  بار 
دستگاه حدود ۱۵۰ میلیون تومان است.

است  ممکن  عمومی،  اطلاع‌رسانی  صورت  در 
خیرین شهرستان حاضر به مشارکت در خرید 
این دستگاه شوند. اعلام شماره کارت مشخص از 
سوی بیمارستان می‌تواند زمینه تأمین سریع‌تر 
تجهیزات را فراهم سازد و در نهایت هزینه‌های 

آزمایش نیز کاهش یابد.
2- مشکل بسیاری از بیماران شهرستان، شیوه 
فعلی نوبت‌دهی اینترنتی است. معمولًا سامانه 
به‌سختی در دسترس قرار می‌گیرد یا نوبت‌ها در 

مدت کوتاهی پر می‌شود.
اقشار  و  سالمندان  برای  خصوصاً  موضوع  این 
اینترنت  با  محدودی  آشنایی  که  کم‌درآمد 
دارند، یا امکان مراجعه حضوری را ندارند، باعث 

محرومیت از درمان می‌شود.
لازم است مسئولان حوزه سلامت، گزینه‌های 
آسان‌تر و حضوری برای دریافت نوبت بیماران 

فراهم کنند.

پاسخ بیمارستان شهدای سلامت:
1- با سلام، در این مورد، هفته آینده پیگیری 

می‌شود.
داد.  انجام  نمی‌توان  کاری  مورد  این  در   -2
برای  کمی  اینترنتی  نوبت‌دهی  سیستم 
سالمندان سخت است؛ ولی راه دیگری وجود 
ندارد و دستورالعمل کشوری است؛ چرا که از 
طریق وزارتخانه، تنها راه پایش مراکز درمانی 

همین است.
-----------//-----------

اداره پست - شهرداری نی‌ریز
مسکونی  منازل  نی‌ریز  امیرکبیر  شهرک  در 
پرداخت  باوجود  ندارند.  پستی  کد  همچنان 
هزینه‌های مربوطه و وعده‌های مکرر اداره پست 
و شهرداری مبنی بر اقدام »در اسرع وقت«، هنوز 

پس از چند ماه هیچ اقدامی انجام نشده است.
در حالی‌که امروزه کد پستی، شرط اصلی برای 
آدرس‌دهی رسمی و امور اداری است، شهروندان 

همچنان بلاتکلیف مانده‌اند.

پاسخ شهرداری نی‌ریز:
با سلام و احترام خدمت شما شهروند گرامی،  
در مورد تخصیص کد پستی به عرض می‌رساند 
اداره پست است و  که مسئولیت آن بر عهده 
شهرداری همکاری لازم را در این خصوص داشته 

است. ان‌شاءا... این مهم نیز هرچه سریعتر به 
سرانجام برسد.

-----------//-----------

منابع طبیعی
لطفاً ترمیم و تقویت خاکریزهای حوضچه‌های 
تغذیه مصنوعی قلعه بهمن و غدیرگه در دستور 
نقش  حوضچه‌ها  این  تقویت  گیرد.  قرار  کار 
مهمی در جذب و نفوذ روان‌آب‌ها به سفره‌های 

زیرزمینی و کاهش هدررفت آب خواهد داشت.

پاسخ منابع طبیعی:
با سلام و احترام، بازسازی و مرمت سازه‌های 
آبخیزداری غدیرگه و قلعه بهمن در شهریور ماه 
سال جاری با انعقاد قرارداد با پیمانکار مربوطه و 
اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان توسط اداره 
نی‌ریز  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 

انجام شد.
-----------//-----------

آموزش و پرورش
فضای  و  دانش‌آموز  زیاد  تعداد  با   ..... مدرسه 
که  شمالی  ضلع  در  به‌ویژه  حیاط،  محدود 
پنجره‌های کلاس‌ها باز است، در ساعات آموزشی 
و  ناهنجار  ایجاد صدای  تفریح موجب  زنگ  و 

مزاحمت صوتی برای همسایگان می‌شود.
صدای کشیدن صندلی‌ها روی زمین و ازدحام 
هنگام  به‌ویژه  را  اهالی  آسایش  دانش‌آموزان، 
ظهر و و در زمان استراحت همسایگان از بین برده 

است.

پاسخ آموزش و پرورش:
با سلام و احترام، در پاسخ به خواننده محترم 
هفته‌نامه وزین   نی‌ریزان فارس، لطفاً جوابیه زیر 

درج شود:
موضوع با مؤسس و مدیر محترم آموزشگاه مطرح 
و‌ مقرر شد به منظور رعایت حال همسایگان  و 
کاهش سر و صدا، عوامل اجرایی و دبیران  نسبت 

به برنامه‌ریزی و توجیه دانش‌آموزان اقدام کنند.
-----------//-----------

شهروندان و رانندگان گرامی
خیابان‌های  در  که  محترمی  شهروندان  از 
طالقانی، امام خمینی و ولی‌عصر خودروی خود 
را پارک می‌کنند، تقاضا می‌شود هنگام توقف، 
سایر  تا  نکنند  پارک  هم  روبروی  را  خودروها 

وسایل نقلیه امکان عبور داشته باشند. رعایت این 
نکته، موجب نظم و تسهیل تردد در مسیرهای 

اصلی مرکز شهر خواهد شد.
-----------//-----------

مدیر عامل مجتمع فولاد غدیر 
نی‌ریز 

با سلام، نظر شما در مورد استخدامهای بدون 
ضابطه در شرکت فولاد چیست؟

در چند سال گذشته چندین نفر به واسطه اعمال 
نفوذ استخدام شده‌اند و بدون این که تاکنون یک 
لحظه در شرکت حضور داشته باشند و کاری 
مثبت انجام دهند، از حقوق و مزایای شرکت 
استفاده می‌کنند. برای جلوگیری از این روال آیا 

برنامه ای دارید؟
-----------//-----------

شورای ترافیک
1- سه راه خیابان تختی در خیابان بهداشت 
بسیار خطرناک و حادثه خیز است. لطفا برای آن 

فکری کنید.
2- چرا برای چهارراه تقاطع خیابانهای بسیج و 

جانبازان چراغ راهنما نصب نمی‌کنید؟
-----------//-----------

امور آبفا
در ادامه پیام‌های قبلی درباره قطعی و کم‌فشاری 
آب در محدوده میدان کارگر )سمت هلال‌احمر( 
به اطلاع می‌رسانم که روز دوشنبه صبح پس از 
پر شدن تانکر، تاکنون آب همچنان به طبقه دوم 
ساختمان‌ها نمی‌رسد و امروز نیز به‌طور کامل 

قطع است.
در سایر مناطق، به‌محض بروز احتمال کاهش 
فشار، چند روز پیش از آن اطلاع‌رسانی می‌شود؛ 
اما اکنون با گذشت ۹ ماه از بروز مشکل در این 
منطقه، هنوز اقدام جدی و مؤثری صورت نگرفته 

است. لطفاً پیگیری کنید.
-----------//-----------

 ادارات، سازمانها و نهادهایی که در 
این شماره به سؤالات و انتقادات 

مردمی پاسخ نداده‌اند:
- پست

- مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز
- شورای ترافیک

- امور آبفا

بدینوسیله از کلیه اعضاء انجمن صنفی کارگری 

جاده‌ای  نقل  و  حمل  ترابری  ناوگان  رانندگان 

شهرستان نی‌ریز و حومه دعوت بعمل می‌آید در 

جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که رأس 

ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ  1404/9/18 

در محل تالار کسری به آدرس انتهای خیابان امام 

خمینی )ره( تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

الف( دستورکار جلسه :
1-ارائه گزارش عملکرد مالی سال 1404

2-انتخابات هیأت مدیره و بازرس

توضیحات: افراد متقاضی ثبت نام هیأت مدیره 
و بازرس مدارک ثبت نامی خود را تا روز شنبه 

مورخ 1404/8/17 به دفتر انجمن صنفی تحویل 

نمایند.

انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان 
ترابری    حمل و نقل جاده ای 

شهرستان نی ریز و حومه

آگهی  تشکیل مجمع عمومی عادی 

انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان 

ترابری حمل و نقل جاده ای

 شهرستان نی ریز و حومه )نوبت دوم(  

نوبت اول : 1404/08/18
نوبت دوم :1404/08/25

شهرداری نی‌ریز در نظر دارد با استناد به بودجه سال 

1404 پروژه‌ی عمرانی مطابق جدول ذیل را از طریق 

مناقصه عمومی به متقاضیان )حقیقی و حقوقی( 

متقاضیان  کلیه  از  لذا  نماید.  واگذار  شرایط  واجد 

جهت  آگهی  نشر  تاریخ  از  می‌آید  عمل  به  دعوت 

به  تکمیلی  اطلاعات  و  مناقصه  اسناد  دریافت 

شهرداری نی‌ریز مراجعه نمایند یا با شماره تلفن چهار 

رقمی 0715320 داخلی 2038 و 2024 تماس حاصل 

نموده یا به سامانه شفافیت شهرداری نی‌ریز به آدرس 

http://shafafiat.neyriz.ir  و یا به سامانه ستاد ایران 

به آدرس https://setadiran.ir  مراجعه نمایند.

متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 

فرم‌های  در  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  صورت  به  را 

قابل قبول در وجه شهرداری نی‌ریز با اعتبار حداقل 

سه ماهه و قابل تمدید و یا فیش واریزی به حساب 

0105692262004 بانک ملی شعبه احمد نی‌ریزی بنام 

شهرداری نی‌ریز به همراه اسناد مناقصه  به شهرداری 

ارائه نماید. متقاضیان می‌بایست کلیه اسناد را تا 

پایان وقت اداری مورخ 1404/09/05 در پاکت لاک و مهر 

شده به آدرس فارس، نی‌ریز خیابان آیت الله طالقانی 

شهرداری نی‌ریز واحد دبیرخانه محرمانه تحویل و یا 

  https://setadiran.ir در سامانه ستاد ایران به آدرس

بارگذاری نمایند. جلسه کمیسیون عالی معاملات در 

ساعت 8 صبح مورخ 1404/09/08 در محل شهرداری 

برگزار خواهد شد.

حضور متقاضیان یا یک نفر به نمایندگی از طرف آنها 

با ارائه معرفی نامه رسمی در جلسه کمیسیون مجاز 

بوده و دعوت دیگری از متقاضیان، اعضای اصلی، ناظر 

و مهمان کمیسیون معاملات به عمل نخواهد آمد. 

کلیه هزینه‌های نشر آگهی به عهده برنده مناقصه 

عهده  به  قانونی  کسورات  کلیه  پرداخت  باشد.  می 

برنده مناقصه خواهد بود. شرکت در مناقصه و دادن 

پیشنهادات به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری 

مخدوش،  سپرده،  فاقد  پیشنهادات  به  می‌باشد. 

مشروط و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر واصل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. شهرداری در رد یا 

قبول پیشنهادات مختار می باشد.

برابر مقررات نباید هیچکدام از اعضای اصلی و علی 

کارکنان  مداخله  منع  قانون  مشمول  شرکت  البدل 

دولت باشد. در صورتیکه برندگان اول، دوم و سوم 

حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده‌ی آنها به ترتیب 

جزئیات  سایر  شد.  خواهد  ضبط  شهرداری  نفع  به 

وشرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

شهرداری نی‌ریز

آگهی  مناقصه عمومی اجرای پروژه های عمرانی شهرداری نی ‌ریز

مبلغ سپرده )ريال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(حجم تقریبی کارعنوان و محل پروژه ردیف

1
اجرای عملیات بارگیری، حمل و تخلیه مخلوط جهت 

زیرسازی معابر سطح شهر و شهرک صدرا
900060/000/000/0003/000/000/000 سرویس

2

تأمیــن مصالح )بارگیری، حمل و تخلیه( اولیه تولید بیس 

و ماســه 06 به کارخانه شــن و ماسه شــهرداری و بارگیری، 

حمل و تخلیه مصالح تولید شده تا محل کارخانه آسفالت 

شهرداری

30.000 تن
بیس

50/000/000/0002/500/000/000
10.000 تن
ماسه 06


